
UCHWAŁA NR L/758/2023  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.  
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  
z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:                          

§ 1. 1. Udziela się Gminie Kobylin-Borzymy pomocy finansowej w wysokości 500 000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia nowo wybudowanego 
Gminnego Centrum Kultury oraz garażu Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Kobylinie-Borzymach.  

2. Warunki realizacji i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 
Podlaskim a Gminą Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego 
na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C509A15-F929-43A2-BE29-2CC3E88D072E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


